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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

Program Studi

: S1 Manajemen — S1 Akuntansi - S2 manajemen

Jl. Soekarno — Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252206794
Email. stie_latansamashiro@yahoo.com Website : www.latansamashiro.ac.id

Terakreditasi

SURAT TUGAS

Nomor : 371/Ek.1-LT/111/2021

Yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan :

Nama

: Dr. Yumbhi, S.T.,

NIDN : 0312127201
Jabatan : Dosen STIE La Tansa Mashiro

M.M.

Untuk membina Mata Kuliah :
NO Mata Kuliah SKS Semester Hari Pukul
1 TEORI EKONOMI I (MAKRO) 2 IVA MN]J PG KAMIS 09,30-11,10
2 DASAR MANAJEMEN SDM 2 IVB MN]J PG SENIN 13,00-14,40
3 PIE MAKRO 3 II MNJ SR JUMAT 15,45-18,00

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon Bapak untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran
Semester (RPS) terkini / yang telah diperbaharui yang mendukung pelajaran
online kepada BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini.

(melalui email baak.1

atansamashiro@gmail.com)

Setiap dosen/pengajar wajib mengirim Absen Dosen dan materi yang diajarkan
secara lengkap sesuai dengan RPS Secara Screenshot by WhatsApp.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15%), Tugas (25%), UTS (25%), UAS

(35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 03 Maret 2021
STIE La Tansa Mashiro
" AI§<;tua Prodi Manajemen, /n

%(X\ ) LKO" Q

NPP. 10105800204017




No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : TEORI EKONOMI Il

Dosen : YUMHI
Semester 4/A

Materi

PENDAHULUAN

PDB HARGA BERLAKU DAN HARGA KONSTAN

TEORI KONSUMSI

PENGANGGURAN

UTS

KEBIJAKAN FISKAL

NERACA PERDAGANGAN

NILAI TUKAR DAN NERACA PEMBAYARAN

KEBIJAKAN FISKAL PROGRESIF

MAKRO KAITANNYA DENGA INVESTASI DIPASAR
MODAL

Tanggal

18-03-
2021

25-03-
2021

01-04-
2021

08-04-
2021
15-04-
2021
22-04-
2021
29-04-
2021

06-05-
2021

13-05-
2021

20-05-
2021
27-05-
2021
03-06-
2021

10-06-
2021

17-06-
2021

24-06-
2021

Masuk

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

00:00:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

00:00:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

09:30:00
WiB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

Keluar

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

00:00:00
WIB

11:10:00
wIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

00:00:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
wIiB

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

Status
H



No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NIM

163342037

163342185

19111002

19111003

19111004

19111005

19111007

19111009

19111013

19111014

19111015

19111016

19111019

19111021

19111025

19111029

19111030

19111031

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : TEORI EKONOMI Il

Nama Mahasiswa

DADAN IRHAMNI

RUDINA

PINGKI ALAN

RIYADI

AYANG SAEPUDIN

NENG HAERIAH

SURNI SUSANTI

DERISTA EKA
AGUSTIA

JOKO DARMAWAN

ANA SOPIYANA

DESI

RANI INDRIYANI

RISMA WANDANI

LISDA

SITI ROHIMAH

MAULANA

MAHFUZ

SINTA BELA

BAHRUDIN

LAELATUL
QODRIYAH

Dosen : YUMHI
Semester 4/A

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

Hadir

4

10

11

10

10

10

11

11

10

10

10

11

10

10

Alfa

5

ljin

0

Sakit

0



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

19111032

19111033

19111034

19111035

19111036

19111037

19111038

19111039

19111040

19111043

19111044

19111048

19111051

19111052

19111056

19111058

19111059

19111060

19111062

19111064

19111065

19111066

MUNIASIH

PATIH JUBAIR

MAHDI

QONITA LUTFIAH

HAERUL ANOM

ALITA AYU

TRI SUTINI

PANCA OKTORA

RYAN RIZKY

NUGRAHA

SALSABILA

DIAN MUSLIHAH

BABAY

NURKHILAH

YUGITA

CINDY SILVIASYAM

RIZKA MAULINDA

ILHAM SAEFULLAH

MUHAMAD DZIKRI

HERDIYANSAH

FRIDIANI
HERMAWAN

FATMAH NURSARI

PAIZ BAHAREZI

MUHAMAD FEBY

MAULANA

LUSI RAMDAYANI

HUSNI TAMRIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10

11

10

11

11

11

11

11

10

11

10

10

10



41

42

43

44

19111068

19111168

20112001

20112006

SITI ALIFA

MUHAMAD
SUBHAN

ADI HIDAYAT

MOHAMMAD REZA
PRASETYA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10

11
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2020/2021

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 163342037 |[DADAN IRHAMNI 4 70 80 40 56.95 C
2 (163342185 |RUDINA 7 75 72 53 64.85 C
3 19111002 PINGKI ALAN RIYADI 10 80 82 40 68.14 C
4 119111003 AYANG SAEPUDIN 9 75 82 53 70.07 B
5 119111004 NENG HAERIAH 11 85 84 60 78.25 B
6 (19111005 SURNI SUSANTI 10 80 82 55 73.39 B
7 19111007 DERISTA EKA AGUSTIA 10 80 82 63 76.19 B
8 (19111009 JOKO DARMAWAN 10 82 78 66 76.74 B
9 |19111013 |ANA SOPIYANA 11 84 78 75 81.75 A
10 (19111014 DESI 9 80 79 43 67.07 C
11 (19111015 RANI INDRIYANI 11 84 78 53 74.05 B
12 (19111016 RISMA WANDANI 10 80 78 30 63.64 C
13 (19111019 LISDA 10 80 80 30 64.14 C
14 19111021 SITI ROHIMAH 10 80 80 70 78.14 B
15 |19111025 MAULANA MAHFUZ 9 82 78 25 61.02 C
16 19111029 SINTA BELA 11 82 78 63 77.05 B
17 (19111030 BAHRUDIN 10 84 78 25 62.89 C
18 (19111031 LAELATUL QODRIYAH 10 80 78 58 73.44 B
19 (19111032 MUNIASIH 10 80 78 60 74.14 B
20 (19111033 PATIH JUBAIR MAHDI 9 82 80 45 68.52 C
21 (19111034 QONITA LUTFIAH 9 82 81 48 69.82 C
22 119111035 HAERUL ANOM 8 80 78 25 59.16 C
23 119111036 ALITA AYU 11 78 76 63 75.55 B
24 (19111037 |TRISUTINI 10 78 78 53 71.19 B
25 (19111038 PANCA OKTORA 9 78 77 50 68.52 C
26 (19111039 RYAN RIZKY NUGRAHA 9 80 77 53 70.07 B
27 (19111040 SALSABILA 11 80 77 48 71.05 B
28 (19111043 DIAN MUSLIHAH 11 80 78 78 81.80 A
29 119111044 BABAY NURKHILAH 11 80 75 58 74.05 B
30 19111048 YUGITA 11 82 81 45 71.50 B
31 [19111051 |CINDY SILVIASYAM 8 82 80 0 51.41 E

Author:@kiem

Halaman ke - 1 dari 2
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2020/2021

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 (19111052 RIZKA MAULINDA 9 82 78 78 79.57 B
33 19111056 ILHAM SAEFULLAH 11 86 78 58 76.30 B
34 119111058 MUHAMAD DZIKRI HERDIYANSAH 10 85 78 50 71.89 B
35 |19111059 |FRIDIANI HERMAWAN 11 85 86 75 84.00 A
36 (19111060 FATMAH NURSARI 9 85 80 28 63.32 C
37 (19111062 PAIZ BAHAREZI 10 85 82 48 72.19 B
38 (19111064 MUHAMAD FEBY MAULANA 10 85 78 53 72.94 B
39 (19111065 LUSI RAMDAYANI 10 85 78 53 72.94 B
40 (19111066 HUSNI TAMRIN 9 84 79 43 68.07 C
41 (19111068 SITI ALIFA 10 87 77 53 73.19 B
42 19111168 |MUHAMAD SUBHAN 5 0 78 0 26.32 E
43 120112001 ADI HIDAYAT 11 87 86 76 84.85 A
44 120112006 MOHAMMAD REZA PRASETYA 9 80 79 58 72.32 B

Rangkasbitung : Agustus 2021
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem

Halaman ke - 2 dari 2

Dosen Pembina

(Dr. Yumbhi, ST., MM)
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